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VENDIM
Nr. 21, daté 20.11.2023

PER

MIRATIMIN E HAPJES SE PROGRAMIT TE CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE,
MASTER I SHKENCAVE NE INXHINIERI MATEMATIKE NE AKTUARISTIKE, NE
DEPARTAMENTIN E INXHINIERISE MATEMATIKE, N FAKULTETIN E
INXHINIERISE MATEMATIKE DHE INXHINIERISE FIZIKE, NE UNIVERSITETIN
POLITEKNIK TE TIRANES, PER VITIN AKADEMIK 2024-2025

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t€ lart¢ né Republikén e Shqipérisé", neni 38, 1/dh, neni 75, Statutin e
Universitetit Politeknik t€ Tiran&s dhe né Vendimin e Dekanatit t&¢ Fakultetit t&¢ Inxhinierisé
Matematike dhe Inxhinieris€ Fizike Nr. 28, daté 16.11.2023, Senati Akademik né mbledhjen e datés
20.11.2023,

VENDOSI:
Miratimin e hapjes sé programit té ciklit t&¢ dyté t& studimeve, Master i Shkencave né Inxhinieri
Matematike né Aktuaristiké, né Departamentin e Inxhinieris¢ Matematike, né Fakultetin e

Inxhinierisé Matematike dhe Inxhinierisé Fizike, né Universitetin Politeknik t& Tiranés, pér vitin
akademik 2024-2025.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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